
UCHWAŁA NR XLV/266/2023 

RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 12 stycznia 2023r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Rady Rodziców, Rodziców i Nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Zaleziance. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 2 ust. 3, art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy                     

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Łączna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się nie uwzględniać petycji wniesionej w dniu 16 listopada 2022r. dotyczącej 

sprzeciwu wobec nieujęcia w planowanym budżecie Gminy Łączna na rok 2023 dotacji dla 

Stowarzyszenia Rozwoju Społecznego „Zalezianka” prowadzącego publiczną szkołę                          

i niepubliczne przedszkole. 

§ 2. 

Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącą Rady Gminy Łączna do 

zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dnia 16 listopada 2022r. do Biura Rady Gminy Łączna wpłynęła petycja od Rady 

Rodziców, Rodziców i Nauczycieli uczniów Szkoły Podstawowej w Zaleziance w sprawie 

wyrażenia sprzeciwu nieujęcia w planowanym projekcie budżetu Gminy Łączna na rok 2023 

dotacji dla Stowarzyszenia Rozwoju Społecznego „Zalezianka”. 

Do w/w petycji dołączonych zostało 56 podpisów m.in. nauczycieli i rodziców. 

 

W piśmie podniesiony jest argument wskazujący iż niezłożenie w terminie wniosku do 

Urzędu Gminy o przyznanie dotacji na 2023 rok wynikło z nieumyślnego niedopatrzenia. 

 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Komisja po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego stwierdziła w głosowaniu 

jawnym, iż petycja jest nieuzasadniona z powodu niedotrzymania terminu złożenia wniosku            

o dotację przez Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego „Zalezianka”. 

 

 

W związku z powyższym, nie uwzględnienie petycji staje się zasadne. 

 

 

 


